suspensionibus, fatalijs Iuris prescriptione Terrestribus
Inuenientibus ac alijs omnibus Iuri remedijs et defensis non
subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo, Ita ut
presenti personali recognitione ad promulgacionem mediari.

Morawicki Drohobyczkie Rotat.

1044 Compareti personaliter coram officio eratis presentibus
Capitanis Promyslensib[us] nobilis Joannes Morawicki Janus mentee
Corpo existens, à Terni, Bischib[us], Iuribus Jurisdiccionibus suis
quibusvis proprijs est compescere reedendo. presentijs Rotatibus
Ritaneatis Promyslensi Janis dichomi quodam auctoritate acieret
cum successoribus ac locis suis generaliter omnibus vobis
et plenarie incorporando atq[ue] subiecto palam abesse pu-
blicè ac per exp[er]sum recognovit. Quia ipse se ac suos sui
coffores in et super bonis suis generaliter omnibus summisq[ue]
pecunianis quebusvis habens et habendis inserviis obligatus
presens. Sonrum certum manuale, per se Recognoscere non in
semper manus domini christopoli? Thomae à Dnhoio Dnhoio
shii Vassiliensi Terra Promyslensis ratione certarum venem expon-
dito non in eodem scripto manuali presentatum lege ac
data illius hic Promyslidie hodie in aula contenta
confiteat conscripsa latum, manus sei Recognoscendi propria
subscripta in omnibus et singulis eiusdem scripti manua-
lis conditionibus, punctis, classibus, articulis, Vado, Ligamen-
tis, ac necessitatibus in variis omnibus, eadem sicuto Christo-
phoro Thome à Dnhoio Drohobyczki ipsiusq[ue] potestis fir-
miter tenere complete exequi ac inviolabili ter obseruare
omnibusq[ue] et singulis eiusdem scripti manuali conditionibus
et punctis, tam in tota, quam in quavis minima parte, nisi
quales opus fuerint latus facere, scilicet p[ro]ficiunt Manuale ad
Inscriptionem presentem Laboratorium eodwiphorem, p[re]-
sentem laboratorium, ad predicendum Scriptum manuale vi-
cimus

Reufus

cisim in hoc referens, blyg' sub vadio summae Dae' milium, flo-
nonem polonicam pereundem recognoscere vel eis successores,
Iugra memoris Prost. Christophe Thom. à Drohojow Dwojowski, vel
eius posteris ob non completem artikulum scripti probat manuatu-
rum et singulorum, tam in hoc quam in parte, prius quod opus fu-
erit ad soluendum succumbens. In quo quidem Vadio modo disponitio ad
soluendum succubito ac pro realique principali ex fonte scripti usum
manuatis non completa compenda statim existens memoratus Recognoscens nobilis
Iohannes Morawicki successor successorum, Ad instantiam probat. Prost. Christo-
phen Thom. à Drohojow Dwojowski vestigia Terræ Præmystieni vele
posteriorum, Ad officium præsentis fachus capitanus Præmystieni extrinsecu-
scriptum quo ad respondendum spectat mediante semper in primo Prahi-
onis Semino, tanguam peremptio stare, non posse, respondere vacuum
fatum lueret. Inscriptioni prædicti fachus facere, a nomine Iulianum prædicti et obli-
bit et tenebitur, sed ac suis successorum ad eadem omnia inscribit et obli-
bit prædictis, Nam terminum primum peremptiorum alios oes
exinde consequentes, fatus eiusdem termino semper peremptiorum ve-
ni infinitas pro maiori minoritate successorum legatione iinha vel
extra Regnum servitio militari, ad munimenta, ad euictorem vel alijs
quibusvis dictacionibus, et regalibus impedimenti non differente, ad quieta
honesti vel prædictis officiis probat factus capitanus Præmystieni. Tunc
dictacionem sibi non recipiendo, nullasq' motiones appellationes ac ea-
cum prosecutiones faciendo ac præmissa omnia, quas simplicibus vel
triplicati euasionibus, suspensionibus, fatalijs Iuris, prescriptione
Terrori bello, conuenientibus, ac alijs omnibus Iuris remedij et defen-
sij non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo, Hac sua prædicta
personalis recognitione ad præmissa omnia mediante.

Drohojowski Morawickiemu Cedit.

Comparata personaliter coram officio et facti prædicti responsum capitanus Præmy-
stieni Prost. Christopheus Thomus à Drohojow Dwojowski vestigia Terræ 1043
et Præmystieni Iuris mente et corpore existens a Terris, dictis hibis Iuribus
dictacionibusq' suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo, Prædicti
ver.